
UCHWAŁA NR 252/XXVII/21 
RADY MIEJSKIEJ W PAJĘCZNIE 

z dnia 14 września 2021 r. 

w sprawie zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j.  Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 6k ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi właścicieli 
nieruchomości zabudowanych budynkami mieszkalnymi jednorodzinnymi, kompostujących 
bioodpady stanowiące odpady komunalne w kompostowniku przydomowym w wysokości 3,00 zł 
miesięcznie od jednego mieszkańca. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 145/XVIII/20 Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 29 września 2020 r. 
w sprawie zwolnienia w części z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2020 r. poz. 5514). 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 
   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Leszek Janeczek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 002C9426-5172-414C-B563-4EA5722996EB. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


